
ZARZĄDZENIE NR 315/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 września 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie  przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte 
w sporcie w roku 2013 

Na podstawie § 10 w związku z § 12 ust. 2 uchwały Nr IV/49/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 23 
grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania oraz rodzajów w wysokości nagród 
pieniężnych i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 311/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 września 2013 r. w sprawie 
przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki osiągnięte w sporcie w roku 2013, wprowadza się 
następujące zmiany polegające na sprostowaniu nazwisk zawodników: 

1) w pozycji  L.p. 10 - kolumna "Imię i nazwisko" otrzymuje brzmienie: " Thorir Ólafsson" 

2) w pozycji  L.p. 18 - kolumna "Imię i nazwisko" otrzymuje brzmienie: " Uroš Zorman" 

3) po pozycji L.p. 18, następna pozycja otrzymuje numer L.p. "19" 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz  
Księgowości Urzędu Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: 22C58A37-80EB-414C-A236-4D0E01DA779A. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1




